

Suomen Intercolor ICfin, kevät-kesä 2011

ICfin SS-2011



KAUDEN 2011 VÄRIMAAILMAT MATTER-OF-FACT JA MIND STYLE. Kevään ja kesän tunnelmia luonnehtii kaksi erilaista näkemystä; maalaisjärjen jalat maassa- realismi ja mielikuvituksen ja unelmien luova innostus. Epävakaina aikoina kaivataan selkeyttä ja käytännöllisyyttä, jopa suunnittelun uus-vakavuutta. Mutta realismikin voi olla kekseliästä ja ennakkoluulotonta! Eikä unelmoinnin tarvitse olla pakoa todellisuudesta. Se voi tuoda voimaannuttavaa lohtua tai rentoa luovuutta arjen askareisiin.

LYON SONNUSTAUTUI VÄRIIN • Kesän 2011 värisuuntauksia pohdittiin kesäkuussa 2009 Euroopan suurimman tekstiiliteollisuusalueen pääkaupungissa Lyonissa, joka neljän päivän ajan isännöi kansainvälistä Coloralyon- tapahtumaa. Sen yhteydessä pidettiin myös Intercolor- värikongressi, jonka organisoivat viidettäkymmenettä toimintavuottaan juhlista Ranskan värikomitea. Osallistujamaiden näkemyksissä korostui kaksi päälinjaa, joiden odotetaan vaikuttavan tuleviin kuluttajavalintoihin: kestävien

arvojen vakaa järkevyyt ja toisaalta spontaani leikkisyys ja ilottelu.

Intercolor-värijärjestö www.intecolor.nu kokoaa kahdesti vuodessa alan vaikuttajat ympäri maailmaa yhteisen pöydän ääreen hahmottelemaan värikehityksen suuntaviivoja ja analysoimaan ajan ilmiöitä. Suomea kokouksissa edustaa Suomen Intercolor-yhdistys ICfin ry. ICfin-väriennusteen lisämateriaaleineen voi tilata osoitteesta www.icfin.com.



GEOMETRIC • Luotettavia ja järkeviä harmaan, ruskean ja sinisen sävyjä nähdään karhean viimeistelmättömissä pinnoissa tai yhdistettyinä korkeakiiltoisiin materiaaleihin. Modulaarisuus ja ankara kulmikkaus kuuluvat ryhmän muotokieleen.

LIFELONG • Yksinkertaistaminen ja tulevaisuuteen tähtäävät valinnat edustavat kohtuullisuutta arvostavaa elämäntapaa. Nostalgisia luonnonsävyjä nahkaa, säämiskää ja punamultaa piristetään pehmeällä turkoosilla.

MYTHIC • Makeankirpeät keltaiset, pinkit ja oranssit johdattelevat tarinoiden kuplivaan maailmaan. Spontaanit yhdistelmät, tyylin vapaus ja improvisointi kuuluvat aurinkoiseen kesään.

REVIVAL • Kevään versojen herkäät ja hennonvaaleat pastellit kertovat optimistisesta elinvoimasta ja uudistisyntymästä. Ryhmän sävyt voi nähdä myös kliinisen puhtaina tai oudon synteettisinä.

